
Olsztyn, dnia 27 czerwca 2022 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 
/do publicznej wiadomości/ 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp pn.: dostawa papieru ksero, znak sprawy:  

WIW-A-AGZ.2600.1.113.2022.KW 
 
 
Na podstawie rozdziału XIII ust. 5 pkt 6) zapytania ofertowego Zamawiający Wojewódzki 
Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej:  
 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 

RPW/3044/2022  

z dnia 

22.06.2022 r. 

NEO-SYSTEM 
Marcin Krajewski 
ul. Podgórna 80B 
87-300 Brodnica 

6 568,20 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
RPW/3042/2022  

z dnia  

22.06.2022 r. 

ART-BIUR 
ul. Sprzętowa 3 
10-467 Olsztyn 

6 735,00 zł 

3.  
RPW/3035/2022  

z dnia  

22.06.2022 r. 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
PAXER 
Jolanta Prusinowska 
Grzegorz Prusinowski 
ul. Towarowa 11 
10-416 Olsztyn 

7 011,00 zł 

4. 

RPW/3013/2022  

z dnia  

21.06.2022 r. 

ARTECH Arkadiusz Kieżun 
ul. Grudziądzka 7A 
11-040 Dobre Miasto 

7 047,90 zł 

5. 

RPW/3039/2022  

z dnia  

22.06.2022 r. 

OKOffice Rączy Spółka Jawna 
ul. Drukarska 1 

35-103 Rzeszów 

8 332,02 zł 

6. 

RPW/3041/2022  

z dnia  

22.06.2022 r. 

LYRECO POLSKA S.A. 

ul. Sokołowska 33 Sokołów 
05-806 Komorów 

Oferta odrzucona 

 
 
 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


  

- 2 - 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: NEO-SYSTEM Marcin Krajewski Brodnica jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie zamówienia. 
 

 

 

Warmińsko-Mazurski 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii 

w Olsztynie 
 

/-/ Jerzy Koronowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik 
Egz. nr 1 – skan na BIP (wersja elektroniczna) 

Wykonała: Katarzyna Wojciechowska 

Dnia: 27.06.2022 r. 


